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Så er vi tilbage på sporet her onsdag inden Kr. himmelfart. Lad os håbe at vi også fremover 
kan leve op til denne tradition på afstand af pandemier og andre benspænd. 

For de der er på gå-ben og alle andre kan vi sige, at Kirkestien imellem Vesterballevej og 
Fjordvej er genetableret og åben for gående færdsel. Vi har i foreningen kæmpet for en 
bevarelse af denne stiforbindelse imellem den centrale del af sommerhusområdet, og Ho by, 
med videre adgang ned til Ho Havn. Sporet hen over marken er ikke så tydeligt som tidligere, 
så vi ser gerne, at det bliver gået til, så vi også i fremtiden har denne direkte forbindelse. 

Jeg skulle i dag have deltaget i sommerhusgrundejerforeningernes årlige dialogmøde med 
Varde Kommune, men mødet er udsat til efteråret pga. travlhed. Der plejer at være 
interessant information fra både politikerne og Naturstyrelsen. 

Foreningens økonomi er ganske fornuftig. Vi tærer lidt på reserverne, men har som tidligere 
nævnt ingen interesse i at spare op. Situationen lige nu med stigende priser rammer også 
grundejerforeningen. Tydeligst i forhold til prisen på vejgrus. Vi har tidligere varslet en mulig 
kontingentstigning pga. øgede udfordringer med klimavand. Priserne på grus lige nu skubber 
ikke en evt. kontingentstigning længer væk, om end bestyrelsen lægger op til at fastholde 
kontingentet på 400,-. 

Vi oplever også i Ho perioder med mere overfladevand og højere grundvandsstand end 
tidligere, men der er områder i kommunen der er langt værre ramt en os. På baggrund af 
udfordringerne med klimavand, har Varde Kommune frem til 2023 nedsat et dialogforum om 
klimavand med deltagelse af alle grundejerforeninger. Hvis der er medlemmer med faglig 
viden på området, der kunne være interesseret i at deltage i dette forum, må I gerne melde 
tilbage til bestyrelsen. 

Vi har udarbejdet et oversigtskort til hjemmesiden, der viser hvor der er grøfter i området, og 
hvem der er ansvarlig for disse. Der er et link til kortet på forsiden af foreningens 
hjemmeside. 

Husk muligheden for at komme af med grenaffald til Sankt Hans bål på Ho Havn. Grenaffald 
(og KUN grenaffald) kan afleveres i perioden 9.-23. juni 2022. 
 
Foreningens 50-års jubilæum er fredag den 23. september 2022. Vi opfordrede på sidste 
generalforsamling, til at komme med ideer til, hvordan dagen kan markeres. Vi har ikke fået 
nogle ideer ind hverken til aktiviteter eller økonomien omkring en markering. 
Der bliver derfor ingen markering af jubilæet ved et efterårsarrangement. 
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